香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

しつして IBO TECHNOLOGY COMPANY LIMITED

艾伯科技股份有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:2708)

自願性公告 與中聯瑞弘(成都)資產管理有限公司 訂立5G基礎設施建設戰略合作協議

本公告由艾伯科技股份有限公司(「本公司」,及其附屬公司,統稱「本集團」)自願刊發,以向本公司股東及本公司潛在投資者提供有關本集團最新業務發展資料。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣布,於2020年6月30日,本公司全資附屬公司艾伯資訊(深圳)有限公司(「**艾伯資訊」**)與中聯瑞弘(成都)資產管理有限公司(「**中聯瑞弘」**)(合稱「雙方」)秉承合作共贏的原則,基於雙方在各自領域中有著專業的團隊能力與豐富的資源優勢,為優化和共享資源,雙方有意就共同推進5G基礎設施建設項目落地,實現5G技術與基礎設施的深度融合,建立友好穩定的戰略合作夥伴關係。現經雙方友好協商訂立5G基礎設施建設戰略合作協議(「本協議」),並達成以下共識。

合作事項

雙方成立從事5G基礎設施建設的合資公司(「**合資公司**」),合資公司主要業務包括但不限於5G基站建設、5G智慧燈桿建設、5G智慧園區建設、5G智慧醫療建設。

基於中聯瑞弘對艾伯資訊5G技術能力的認可,艾伯資訊為中聯瑞弘進行5G產業整合提供5G技術服務。

在雙方合作期間,艾伯資訊為中聯瑞弘提供自主技術的5G小基站系列產品(包括但不限於:5G小基站主機、5G小基站發射單元、5G通信協議棧軟件、5G小基站網管軟件等)、智能物聯網(AIOT)終端產品,以及5G產業鏈綜合解決方案,助力中聯瑞弘實現5G基礎設施建設的佈局。

雙方成立合資公司籌備小組,籌備小組人員由雙方指派。雙方將積極推進正式項目合作合同的商談、簽訂,並就本協議約定之其他合作事項展開具體工作。

有關中聯瑞弘及艾伯資訊的資料

中聯瑞弘成立於2018年,是在四川發展(控股)有限責任公司、四川省鐵路產業投資集團有限責任公司與四川省川瑞發展投資有限公司共同探索轉型升級、國企混改的指引下,在四川省川瑞發展投資有限公司定位為「區域發展商」的基礎上,成為新型城鎮化建設國有金融投資平台。

艾伯資訊成立於2000年,是一家高新科技上市企業,是中國領先的5G◆數字科技產品、解決方案及服務提供商,公司不僅擁有豐富的基於智能物聯網(AIOT)技術的數字科技產品體系,更擁有國內領先的5G小基站產品及5G組網能力。通過5G、數字科技產品及技術的深度融合,公司能為社區、校園、醫院、石化、政府各行業客戶提供5G◆數字科技產品、解決方案及服務。

其他

據本公司董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信,中聯瑞弘乃獨立於本公司及其關連人士(定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則)。

本公司股東及/或本公司投資者請留意,本公告之刊登乃本著讓公眾人士得悉本公司最新業務發展而作出的自願性披露。

承董事會命 艾伯科技股份有限公司 *主席* 黎子明

香港,2020年6月30日

於本公告日期,執行董事為黎子明先生、高偉龍先生、滕峰先生、余健强先生及 呂惠恒先生;及獨立非執行董事為何天翔博士、黃國恩博士及洪木明先生。